
 

 

                                                                                                                                               

                                                                                         

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

26.07.2021              № 387-МР 

м. Лебедин  

 

Про прийняття у власність 

Лебединської міської 

територіальної громади 

нерухомого майна 

 

Керуючись частиною першою статті 59, частиною п’ятою статті 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 1277 

Цивільного кодексу України, з метою ефективного використання, належного 

утримання та збереження майна Лебединської міської територіальної громади, 

розглянувши рішення Лебединського районного суду  від 05 травня 2021 року, 

від 17 травня 2021 року Лебединська міська рада в и р і ш и л а:  

1. Прийняти у власність Лебединської міської територіальної громади 

нерухоме майно, яке складається із: 

1)  житлового дерев’яного будинку під літерою «А», 1925 року побудови, 

загальною площею 51,2 кв. метра, житловою – 26,2 кв. метра, сараю під 

літерою «Б», огорожі дощатої, що розташоване за адресою: вулиця 

Маяковського, 5, місто Лебедин, Сумська область; 

2)  1/3 частини житлового дерев’яного будинку під літерою «А» з 

верандами, 1958 року побудови, загальною площею 119,6 кв. метра,  

житловою – 84,1 кв. метра, погреба під літерою «п/г», сараю дерев’яного під 

літерою «Б», сараю дерев’яного під літерою «Г», гаража шлакоблочного під 

літерою «Д», сараю шлакоблочного під літерою «Е», літньої кухні 

шлакоблочної під літерою «Е1», сараю шлакоблочного під літерою «Ж», 

огорожі дощатої, що розташоване за адресою: вулиця Козіівка, 25, місто 

Лебедин, Сумська область;   

3)  1/2 частини житлового дерев’яного будинку під літерою «А» з 

верандою, 1953 року побудови, загальною площею 49,0 кв. метра, житловою – 

21,5 кв. метра, сараю дощатого під літерою «В», огорожі дощатої, що 

розташоване за адресою: вулиця Лісова, 23, місто Лебедин, Сумська область. 

 



2 
 

 

2. Комунальному підприємству «Лебединська житлово-експлуатаційна 

контора виконавчого комітету Лебединської міської ради» (начальник  

Соловей І.М.) поставити на облік вищезазначене майно. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.).    

 

 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 


